
 

 

 

DECRETO N.133 

Genova, 15/09/2025 

al personale del Cpia Centro Levante loro sedi 

all’albo 

al DSGA 

Oggetto: Decreto di assegnazione dei docenti ai corsi del CPIA Centro Levante a.s. 2025/26 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Testo Unico D.P.R. n. 297/1994; 

VISTI gli artt. 4 e 5 del Regolamento sull’autonomia scolastico DPR n. 275/99; 

VISTO il D. Lgs. 165/2001, art. 25;  

VISTO il D. Lgs. 150/2009; 

VISTA la L.107/15  

VISTO l’organico dell’Autonomia per l’a.s. 2025/26;  

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa;  

VALUTATE le competenze professionali specifiche dei docenti;  

TENUTI PRESENTI i criteri generali di assegnazione dei docenti alle classi e sezioni e plessi definiti in relazione al parere del Collegio Docenti; 

CONSIDERATA l’opportunità di assicurare la continuità didattica, ma di tenere in debito conto le particolari esigenze degli alunni e la situazione dei corsi, adottando gli 

opportuni cambiamenti, laddove necessario, al fine di assicurare il miglior andamento in termini di efficienza ed efficacia del servizio scolastico; 

DECRETA 

L’assegnazione per l’a.s. 2025/26 dei docenti dei plessi dell’Istituto CPIA Centro Levante alle sedi e alle classi/corsi, 

secondo quanto riportato nel seguente documento. Esaurite le attività di accoglienza e di posizionamento dei corsisti le 

classi dei corsi AALI verranno integrate con l’assegnazione di un livello linguistico di entrata. Per i docenti assegnati a 

corsi in esaurimento a fine gennaio 2026 si procederà alla necessaria integrazione. 

F.to Il Dirigente Scolastico 

Michele Raggi 
Firmato digitalmente 

 

 

 



SCUOLA PRIMARIA 

Docente Sede Corsi/Attività 

BORRA Maria Teresa Via Fieschi 3-4-11 (condiviso) 

DI STEFANO Maria Gabriella Vico Vegetti 5-6-11 (condiviso) 

DRAGO Paola Via Fieschi 1-2 

LANZA Gemmamarina Via Fieschi 13-14 Laboratorio Informatica  

PEZZI Gabriella Via Fieschi 7-8-12 (condiviso) 

TOSI Ettorina Ivana Via Fieschi 9-10-12 (condiviso) 

CANNATA Fiorella Viale Bracelli 1 – 2 – 7 (condiviso) 

GIURIATO Maria Olga Viale Bracelli 5-6 

Completamento (da individuare) Viale Bracelli 8 

LAZAGNA CATERINA Viale Bracelli 3 - 4 – 7 (condiviso) 

BATINI Mirella Vico Vegetti V1 – V2 

COSMELLI Flavia Vico Vegetti 1-2-3 VEGETTI 

CASTELLARO Elisabetta Casa Circondariale 1 2 3 MARASSI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SCUOLA SECONDARIA I° LIVELLO I° E II° PERIODO SEDE VICO VEGETTI-FIESCHI 

Docente ASSE CULTURALE Corsi 

CAMILLA STEFANIA LINGUISTICO Italiano 

STORICO SOCIALE 

A-II Periodo 

A-II Periodo 

POTENZIAMENTO 

CARBONE DAVIDE MATEMATICO  

SCIENTIFICO TECNOLOGICO Scienze 

E-F 

E-F 

POTENZIAMENTO 

CORBETTA CATERINA STORICO SOCIALE A-B 

CHICHIRICCO’ EMANUELA LINGUISTICO Italiano 

STORICO SOCIALE 

D-E-F 

E-F 

DEMOSTENE GIOVANNI  POTENZIAMENTO 

secondo periodo 

A-C 

Completamento (da 

individuare) 

LINGUISTICO Italiano 

STORICO SOCIALE 

C 

C D 

FAVA SIMONA MATEMATICO 

SCIENTIFICO TECNOLOGICO Scienze 

A II Periodo 

A II Periodo 

FILIPPELLI ANNAMARIA ITALIANO L2 POTENZIAMENTO 

FINELLI TERESA SCIENTIFICO TECNOLOGICO Tecnologia A-B-C-D-E F 

POTENZIAMENTO 

LAZZARI PATRIZIA LINGUISTICO Inglese E-F 

MESSA ROBERTA MATEMATICO  

SCIENTIFICO TECNOLOGICO Scienze 

A-B-C-D 

A-B-C-D 

POTENZIAMENTO 

RONDINA GIADA LINGUISTICO Italiano 

 

A B 

VALENTI MARIA PAOLA LINGUISTICO Inglese A-B-C-D-II Periodo  

POTENZIAMENTO 



SCUOLA SECONDARIA I° LIVELLO I° PERIODO SEDE VIALE BRACELLI 

BOCCARDO STEFANO SCIENTIFICO TECNOLOGICO Tecnologia A-B-C 

POTENZIAMENTO 

CARBONE DAVIDE MATEMATICO  

SCIENTIFICO TECNOLOGICO Scienze 

B-C 

B-C 

FAVA SIMONA MATEMATICO  

SCIENTIFICO TECNOLOGICO Scienze 

A  

A 

DI PIETRO FRANCESCA LINGUISTICO inglese A - B–C 

POTENZIAMENTO 

RONDINA GIADA LINGUISTICO italiano A-C 

FILIPPELLI ANNAMARIA LINGUISTICO italiano 

STORICO SOCIALE 

B 

A-B C 

SCUOLA SECONDARIA I° LIVELLO I° PERIODO SEDE CASA CIRCONDARIALE 

BOCCARDO STEFANO SCIENTIFICO TECNOLOGICO Tecnologia A - B  

FAVA SIMONA MATEMATICO  

SCIENTIFICO TECNOLOGICO Scienze 

A - B 

A – B 

POTENZIAMENTO 

LAZZARI PATRIZIA LINGUISTICO Inglese A - B 

CORBETTA CATERINA LINGUISTICO  

STORICO SOCIALE 

A - B 

A – B 

POTENZIAMENTO 

 

 

 


		2025-09-18T10:11:40+0200
	MICHELE RAGGI




